
DODATEK Č. 1

k veřejnoprávní smlouvě č. S - 0749/REG/2018 uzavřené dne 17. 04. 2018
poskytnutí individuálnI účelové neinvestiční dotace z rozpočtu

Středočeského kraje

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem
lČ: 70891095
zastoupený:

Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5
DIČ: CZ 70891095

Martinem Draxlerem, radním pro oblast regionálního rozvoje,
cestovního ruchu a sportu pověřeným usnesením Zastupitelstva kraje
č. 027-15/2018 ze dne 27. 8. 2018

bankovníspojení:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

TJ Spartak Hořovice z. s.

se sídlem
lČ: 47515571

zástupce příjemce:

číslo bankovního účtu:

(dále jen: příjemce)

Č. účtu: 4440009090/6000

Ke Stadionu 1385/1, 268 01 Hořovice

DIČ: CZ 47515571

jaroslav Sedlák

362957379/0800

uzavřely spolu tento Dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek") k veřejnoprávní smlouvě o poskytnuti individuálnI účelové
neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje, uzavřené dne 17. 04. 2018 a vedené v evidenci Poskytovatele
pod číslem S - 0749/REG/2018 (dále jen ,,Smlouva"):

Článek [.

Na základě Smlouvy byla příjemci poskytnuta z rozpočtu Středočeského kraje individuální účelová neinvestiční
dotace ve výši 500 000,00 KČ (slovy: pět se tisíc korun českých) na činnost a provoz sportovního centra mládeže
Sportovní centrum mládeže moderní pětiboje Hořovice {dále jen ,,SCM") zřízeného v rámci projektu ,,PODPORA
SPORTOVNÍCH CENTER MLÁDEŽE VE STŘEDOČESKÉM KRAJI" (dále jen ,,projekt"), který je příjemcem realizován
v období od 1. 1. - 31. 12.2018. Na základě žádosti příjemce o navýšení původnídotace se smluvnistrany dohodly
na uzavření tohoto Dodatku. Uvedená žádost včetně aktualizovaného rozpočtu je přílohou č. 1tohoto Dodatku.

Článek ll.

l



Předpokládané finanční náklady na realizaci projektu dle žádosti o poskytnuti dotace prostřednictvím
veřejnoprávnismlouvy a tohoto Dodatku činí 625 000,00 KČ.

1. |ndividuá|ní účelová neinvestiční dotace poskytnutá Smlouvou se navyšuje o Částku 125 000,00 KČ, která bude
příjemci převedena na jeho účet do 30 dnů od nabytí účinnosti tohoto Dodatku.

2, Článek l. odst. 1 Smlouvy se ruší a nově zní následovně:

,,Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtLl Středočeského kraje individuá|ni účelovou
neinvestiční dotaci ve výši 625 000,00 Kč (slovy: šest set dvacet pět tisíc korun českých) na Činnost a provoz
sportovního centra mládeže Sportovní centrum mládeže moderní pětiboje Hořovice (dále jen ,,SCM")

' zřízeného v rámci projektu ,,PODPORA SPORTOVNÍCH CENTER MLÁDEŽE VE STŘEDOČESKÉM KRAJI" (dále jen
,,projekt"), který je příjemcem realizován v období od 1. 1. 2018 - 31. 12. 2018. Za podmínek sta novených
touto Smlouvou může být projekt realizován při využití prostředků poskytnutých dle této Smlouvy i v roce
2019, konkrétně do 31. 12. 2019,"

3. Článek l. odst. 11 Smlouvy, který původní zněl:
a. ,,Nespotřebované peněžní prostředky je při)'emce povinen vrátit poskytovateli na jeho bankovní účet

nejpozději do 28. 2. 2019 "
se ruší a nahrazuje tímto zněním:

b. ,,Nespotřebované peněžní prostředky se převádí do roku 2019 při zachování všech pravidel pro
nakládání s dotaci dle Smlouvy. výši nespotřebovaných peněžních prostředků je příjemce povinen uvést
ve finančním vypořádání dle odstavce 9. tohoto článku. Pokud nebudou na účel této Smlouvy
spotřebovány peněžní prostředky dle této Smlouvy do konce roku 2019, je příjemce povinen je nebo
jejich nespotřebovanou Část vrátit poskytovateli na jeho bankovní účet, a to nejpozději do 31. 1. 2020.
Finanční vypořádáni převedených finančních prostředků a Závěrečnou zprávu o realizaci projektu na
základě těchto finančních prostředků předloží příjemce rovněž do 31. 1. 2020.

4. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají v platnosti.

Článek Ill.

1. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů a zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, které se týkají poskytnutí a použiti dotace.

2. Převod peněžních prostředků, o které byla navýšena dotace dle tohoto Dodatku bude poskytovatelem
proveden bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlavitéto smlouvy jednorázově do 60 dnů ode
dne nabytí úČinnosti této smlouvy.

2



3. Dotace poskytovaná dle této smlouvy poskytovatelem příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou finanční
podporou. Na základě tzv. blokové výjimky (Článek 55 Nařízeni komise EU č. 651/2014 ze dne 17. Června
2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné
s vnitřním trhem) je tato podpora vyňata z oznamovací povinnosti podie č. 108 odst. 3 Smlouvy EU.

4. Dodatek č. 1 byl schválen usnesením č. 027-15/2018/ZK ze dne 27. 08. 2018.
5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., které provede poskytovatel do 30 dnů od jeho podpisu.
6. Tento Dodatek se pořizuje ve třech (3) stejnopisech, přičemž příjemce obdrží jedno vyhotovenia poskytovatel

dvě vyhotovení.

Příloha: žádost příjemce o navýšení dotace, včetně aktualizovaného rozpočtu

4. C). ä'o' íj" V Praze dne " 4 "10- 2018

za příjemce:
TJ Spartak Hořovice z. s.

za poskytovatele:
středočeský kraj

jaroslav Sedlák,
předseda spolku

Martin Draxler,
radní pro oblast regionálního rozvoje,
cestovního ruchu a sportu

3



FINANČNÍ ROZPOČET PROJEKTU - PODPORA SCM Příloha č. 1 k žádosti

Název projektu Sportovní centrum mládeže moderního pětiboje při TJ spartak Hořovice, z.s.

Název žadatele TJ Spartak Hořovice, z.s. IČO 47515571

DIČ

Jméno statutárního zástupce Jaroslav Sedlák

E-mail msc@horovicesport.cz Telefon 774 522 433

Jméno statutárního zástupce

E-mail Telefon

1. Mzdové náklady (práce na smlouvu, OPP, DPČ apod., včetně fakturaci).

Pracovní pozice - činnost počet kč

Vedoucí (řed itel) sportovního centra mládeže 10 000,00

Vedoucitrenér 40 000,00

Trenér 115 000,00

Asistent 35 000,00

Ostatní (specYikovat/ 0,00

CELKEM 200 000,00

2. Náklady na služby KČ

Zdravotní služby (lékařské, fizioterapeutické, regenerace 12 000,00

Pronájem sportovišť 90 000,00

Soutěže (doprava, ubytování, stravová ní) 23 000,00

Soustředění/výcvikové tábory (doprava, ubytování, stravováni) 90 000,00

Ubytováni a stravováni pro členy centra ze vzdálenějších mist 0,00

Ostatní (specifikovat) 0,00

CELKEM 215 000,00

3. Materiální náklady (sportovní vybaveni- nářadl: náčin/: ob/ečenĹ potravinové doplňky apod.) Mi Cena s DPH

Plavecké vybavení 30 000,00

Atletické vybaveni 20 000,00

Střelecká Příprava 65 000,00

3ermiřské pomůcky 75 000,00

jezdectví 20 000,00

CELKEM 210 000,00

NÁKLADY NA PROJEKT CELKEM 625 000,00

Prohlašujeme, Že uvedené ceny jsou v místě obvyklé.

Rozpočet zpracoval

jméno a příjmení jiříVavřička f ' '

,,,,,, l ' . , y jý _
Dne 4 ";' aúi') y"'

)"

"· .,. -k .k *1


